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URGO Zniszczone Paznokcie 3,3 ml
 

Cena: 55,83 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 3,3 ml

Producent URGO

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Postać

Lakier

Opakowanie

Pojemnik 3,3ml

Działanie

Preparat URGO Filmogel Zniszczone Paznokcie opracowany został w celu wspomagania utrzymania zdrowych i pięknych paznokci.
Pomaga chronić i leczyć paznokcie uszkodzone przez grzybicę i lekkie urazy, które definiowane są jako uszkodzenia nieprowadzące do
usunięcia paznokcia i niepowodujące naruszenia integralności płytki paznokcia. Preparat URGO Filmogel Zniszczone Paznokcie
zawiera hydroksypropylochitosan, polimer pochodzenia naturalnego (z pancerzy krabów), który wnika w strukturę paznokcia,
wzmacniając go. Po zastosowaniu produkt tworzy na powierzchni paznokcia ochronny i stabilizujący film, chroniący paznokieć przed
czynnikami chemicznymi, mikrobiologicznymi i fizycznymi. URGO Filmogel Zniszczone Paznokcie wspiera wzrost zdrowego,
zregenerowanego i chronionego paznokcia.

Wskazania

Ochrona i leczenie paznokci zniszczonych grzybicą i urazami.

Sposób użycia

Produkt nakładać za pomocą pędzelka na czysty, suchy paznokieć. Należy pokryć całą powierzchnię płytki paznokci. Produkt nakładać
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raz dziennie, najlepiej wieczorem, po kąpieli. Produkt jest rozpuszczalny w wodzie, dlatego zaleca się stosowanie wieczorne, po kąpieli,
aby preparat mógł pozostać na paznokciu optymalny czas. Do usunięcia produktu nie jest potrzebny pilnik czy zmywacz.

Efekt leczenia produktem zauważy się razem z odrastaniem paznokcia, nie należy oczekiwać natychmiastowych rezultatów. Im szybciej
zacznie się stosować preparat, tym szybciej zniknie dolegliwość. Paznokieć u rąk rośnie przeciętnie 1cm na kwartał u stóp 1/3cm. Z
wiekiem odrastanie paznokci staje się wolniejsze.

Ostrzeżenia

Zaleca się konsultację lekarską także jeśli:

- dolna część paznokcia, macierz, wydaje się uszkodzona (ryzyko pogorszenia urazu paznokcia

- paznokieć jest czarny, a nie jest to wywołane urazem,

- pacjent cierpi na cukrzycę lub niedobór odporności (ryzyko infekcji).

Nie połykać, stosować wyłącznie na paznokcie. Przechowywać z dala od ognia i iskier (ryzyko oparzeń). Palenie tytoniu w takcie aplikacji,
w czasie schnięcia preparatu lub w pobliżu otwartej butelki jest wzbronione (ryzyko oparzeń). Preparat przechowywać w miejscu
niedostępnym dla dzieci. Produkt nie jest lakierem do paznokci. Na ochronną warstwę filmu można nałożyć kolorowy lakier do paznokci.
Należy jednak zmyć lakier przed kolejnym nałożeniem preparatu. Należy pamiętać o usunięciu lakieru przed nałożeniem produktu.

W celu obniżenia ryzyka infekcji lub reakcji skórnych: stosować wyłącznie na paznokcie. Należy ściśle przestrzegać instrukcji
stosowania. Nie stosować po upływie terminu ważności podanym na opakowaniu. Nie używać produktu, jeśli jest uszkodzony
(uszkodzenie pędzelka, zastygnięty produktu). Po użyciu szczelnie zamknąć.

Przeciwwskazania: nie stosować na rany (ryzyko bólu lub infekcji). Nie stosować na łuszczycę lub egzemę. Nie stosować na łamliwe lub
popękane paznokcie. Nie stosować w przypadku uszkodzenia skóry w okolicy paznokcia. Nie stosować na paznokcie z czarnymi lub
brązowymi plamami pigmentacyjnymi, znajdującymi się zarówno na paznokciach, jak i w ich otoczeniu. Nie stosować w przypadku
alergii na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować u dzieci poniżej 3. roku życia.

Skład

Hydroksypropylochitosan (pochodzenie zwierzęce), woda oczyszczona, etanol, środek konserwujący: pirokton olaminy (Octopirox).
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